

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

DEL NAYAR, NAYARIT. 2017 - 2021



0 6550	
MESCAN DE EDUCACION INDIGENA	Jesús María, Nayarit a de20
EXTELA PRIMARIA BILINGUE TA TEL YURIENAKA"	Número de oficio:
C.C.T. 18PB0243R	Asunto: Asignación de Comisión.
MPIC. DEL NAYAR, MAY.	Addition Adignation at Committee.
Nombre: Daniel Jopes Jopes	1.1
Puesto: Cordidinador de Alencias Co	odedo 19
PRESENTE.	
NA ASSESSED	
Sírvase trasladar a: palmita	
El (los) día(s): 01 de ocphembre	
Descripción del vehículo oficial	Placas No.:
Para desempeñar actividades de: ** Ahrega &	E A ROAS
Siendo su salida el día <u>Sí</u> y su r	
7-2 Section 5	OPERADO
Para tal efecto la Tesoro	ería Municipal le proporcionará: GASTO CORRIE
Viáticos, transporte Público	_, Combustible, Casetas, DEL NAY 2021
día (s) de viático (s) por un im	
(DOSCIONAS)	wonte Ross W /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre,	Aéreo, Otro
and the state of t	
TOR MOR	

Autoriza Comisión: Aprueba

o.Bo. de la Comisión

Autorización Financiera:

Jefe inmediato dela comisionado -2021 Lic. Norma Cristal Álvarez López DEC. Adán Frausto Arellano 2017 - 202 Tesorera Municipal

PRESIDENCIA

20 Presidente Municipal



Nombre del comisionado:

H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYARJUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Daniel Lopez Lopez		
Puesto del comisionado:		
Coordinador de Atención Crudado 101		
Comisión realizada a la localidad de: La palmita		
El (los) día (s):	\	
Objetivos de la comisión: Enfrega de Logo 10)		
Resultados obtenidos en la comisión:		
SE Enfrageron (8) Apoyos GASTO CORRIE	NTE	
DEL NAY/ 2021	AR	
El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.		
Comisionado: Vo. Bo Jefe Inmediato		
Nombre: SECRETARIA DEL Nombre:		
Puesto: Puesto: Puesto:		



Del Nayar

Jesús María; Nayarit a 14-Soft. de 2021.

Recibí \$ 240 (Doscientos agarenta pesos 00/100M.N.

Concepto.

VIATICOS 3 SEPTZENBRE

OPERADO
GASTO CORRIENTE
H. XXVI AYUNTAMIENTO
DEL PLAYA IR
2024

Recibe Efectivo:

TESORERIA

H. XXVI AYUNTAMIENTO

DEL NAVAR

Nombre:

L.C Norma Cristal Alvarez López.

Tesorera Municipal.